
 

На основании Регламента Молодежного парламента города Вологды, в 

соответствии с решением Попечительского совета Молодежного парламента, 

Молодежный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комитетов Молодежного 

парламента города Вологды. 

2. Признать утратившим силу решение Молодежного парламента № 35-р от                    

29 ноября 2017 года «Об утверждении персонального состава комитетов 

Молодежного парламента города Вологды» 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды                                             М.А. Шатунова 

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 4-р  от 11 декабря 2019 года 

 
     

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА 

КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 



У Т В Е Р Ж Д Е Н  

решением Молодежного парламента 

города Вологды  

от 11 декабря 2019 года № 4-р 

 

П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й  С О С Т А В  К О М И Т Е Т О В  

М О Л О Д Е Ж Н О Г О  П А Р Л А М Е Н Т А  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы  
                     

Комитет по регламенту и правовым вопросам 
 

1. Агапова Кристина Николаевна, 

2. Бартинова Елизавета Николаевна, 

3. Войнов Дмитрий Александрович, 

4. Замятина Татьяна Александровна,  

5. Литомин Александр Андреевич, 

6. Сироткин Илья Борисович, 

7. Сошников Павел Юрьевич. 

 

Комитет по связям с общественностью 
 

1. Иванова Мария Михайловна, 

2. Клюковкина Анастасия Алексеевна,   

3. Коноплева Кристина Владимировна,  

4. Скачедуб Виктория Сергеевна, 

5. Сурмина Адэлина Шаиговна, 

6. Травинова София Геннадьевна, 

7. Шадрин Михаил Владимирович,  

8. Шатунова Мария Александровна. 

 

Комитет по социальной политике 
 

1. Житова Наталья Алексеевна, 

2. Куклина Татьяна Сергеевна, 

3. Морокуева Алена Владимировна,  

4. Новых Мария Алексеевна, 

5. Одиноков Евгений Александрович, 

6. Савченко Анастасия Алексеевна, 

7. Тышковец Екатерина Максимовна, 

8. Хамова Марина Сергеевна. 

 

Комитет по физической культуре и спорту 
 

1. Аверичев Максим Сергеевич, 

2. Зыборева Виктория Николаевна, 

3. Калинин Илья Александрович, 

4. Селимян Илья Олегович, 

5. Стрелов Илья Александрович 

6. Шахов Даниил Александрович, 

7. Шилов Даниил Алексеевич. 

 


